01/02/2024, 18:09 SEI/TRF6 - 0100273 - Portaria Presi

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=rel_bloco_protocolo_listar&acao_retorno=rel_bloco_proto… 1/1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

PORTARIA PRESI 100/2022

Designa Desembargadores Federais para integrarem a Comissão de
Regimento, no biênio 2022/2024.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais, tendo em vista o decidido pelo Plenário Administrativo, na sessão de
27/10/2022, e o constante do Pae_SEI 0001801-32.2022.4.06.8000;

CONSIDERANDO o resultado da eleição realizada na sessão Plenária Administrativa

em 27/10/2022,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os Desembargadores Federais para integrarem a Comissão de

Regimento, nos termos do art. 66 do Regimento Interno, conforme disposição abaixo:

Desembargador Federal EDILSON VITORELLI (presidente)
Desembargadora Federal SIMONE DOS SANTOS LEMOS FERNANDES (membro

titular)
Desembargador Federal DERIVALDO DE FIGUEIREDO BEZERRA FILHO (membro

titular)
Desembargador Federal ÁLVARO RICARDO DE SOUZA CRUZ (membro suplente)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargadora Federal MÔNICA SIFUENTES

Documento assinado eletronicamente por Mônica Jacqueline Sifuentes, Presidente do TRF - 6ª
Região, em 09/11/2022, às 18:58, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0100273 e o
código CRC B7785715.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br

0001801-32.2022.4.06.8000 0100273v3